Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0218 ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS COSTA 10 1º
1333 MARIA IONE VASCONCELOS DE MENEZES 7 2º
0985 GENILMA DANTAS ANDRADE 7 3º
3251 MARISTELA FELIX DOS SANTOS 7 4º
2693 RANIELLI SANTOS DE AZEVEDO 7 5º
1511 MARÍLIA GABRIELE MELO DOS SANTOS 7 6º
2108 LUCIANO DA SILVA SANTOS 7 7º
3269 ÉRIKA RAMOS RIBEIRO 7 8º
3760 ELAINE VIEIRA GOIS 7 9º
2821 ELINE MARQUES DOS SANTOS 7 10º
2720 FABIANA DOS SANTOS 6 11º
2991 DANIELLE DA SILVA ANDRADE 6 12º

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE PORTUGUÊS

PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO

EDITAL Nº 02/2021

A Prefeitura Municipal de São Cristóvão, por meio da Secretaria Municipal de Educação – SEMED torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Professor Substituto, Intérprete de
Libras, Cuidador/Educador, Merendeiro Escolar, Executor de Serviços Básicos, Executor de Serviços de Manutenção e
Motorista de Transporte Escolar para atuarem nas instituições de ensino da Educação Infantil e do Ensino Fundamental, por
tempo determinado, nos termos da Lei Municipal nº. 087/2010, de 18 de maio de 2010, alterada pela Lei Municipal 198, de 09 de
abril de 2014, bem como das Leis Municipais nº 240/2015, de 02 de julho de 2015 e n° 402 de 04 de julho de 2019, tendo em vista
a necessidade do preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro reserva, mediante as condições estabelecidas em
Edital.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

2991 DANIELLE DA SILVA ANDRADE 6 12º
3884 MICHELLE LIMA 6 13º
1467 ROSANA NERY DAMACENA 5 14º
1656 GILVANETE CAVALCANTE ALMEIDA 5 15º
2904 VILMA RODRIGUES DA SILVA 5 16º
2988 GILVALDETE SILVA FERREIRA 5 17º
1112 MARIA ELIANE SANTOS FLORÊNCIO SILVA 5 18º
1182 GIVONETE SILVA MOURA SANTANA 5 19º
2633 ANANIAS SILVA SOUZA 5 20º
3233 MARIA JOSÉ FERREIRA PAZ 5 21º
2294 ANDRÉ ROCHA DE MIRANDA 5 22º
0749 DEJENANE FERREIRA FIGUEIREDO RODRIGUES 5 23º
2901 MARIA SUZANA SANTOS ALVES DE JESUS 5 24º
2377 JOSENILDE VIEIRA SILVA 5 25º
1732 MARIA JOSE DOS SANTOS 5 26º
2456 SELMA CERQUEIRA DE JESUS 5 27º
0213 JEANE DA CONCEIÇÃO 5 28º
3400 RONALDO DOS SANTOS NASCIMENTO 5 29º
3171 SUZI SIQUEIRA SANTOS 5 30º
1593 JACQUELINE KARLLEY CONDE FREIRE DE CARVALHO 5 31º
3126 JOSILEIA SANTOS 5 32º
0178 MARINALVA DA SILVA MOURA 5 33º
3199 ANDERSON DANTAS OLIVEIRA 5 34º
1416 ANDREZA DO NASCIMENTO SANTOS 5 35º
2547 MARIA CONCEIÇÃO LIMA SANTOS 5 36º
3230 HELLEN CRISTINA LIMA DO NASCIMENTO 5 37º
3329 THAIS MARCONDES 5 38º
0947 PRISCILA ALVES DOS SANTOS 5 39º
2879 DALVANIA SANTOS SANTANA MARQUES 5 40º
0724 SIMONE DE JESUS CARVALHO 5 41º

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE PORTUGUÊS

0941 DANIELA BANDEIRA COSTA BARBOZA 5 42º
0097 DIANE DA ROCHA MELO 5 43º
3349 DAIANE RODRIGUES SANTOS 5 44º
1889 WESLY TIAGO MATOS DOS SANTOS 5 45º
0198 MARINA LIMA SILVA 5 46º
2279 AMANDA JULIANA CORREA SOUZA SILVA 5 47º
0480 ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA 5 48º
0701 JOSE MANOEL SIQUEIRA DA SILVA 5 49º
3571 MARIA APARECIDA FREIRE MISSANO 4 50º
2573 MARINEIDE DE JESUS SILVA 4 51º
1887 MÁRCIA MARIA LEITE 4 52º
3299 ITALA LIMA DOS SANTOS FEITOSA 4 53º
0719 VERONICA SOARES SILVA 4 54º
0661 EDILDE DA CONCEIÇÃO SANTOS 4 55º
3292 MARCIA PRADO SILVINO 4 56º
1809 JANAINA ISABEL VIEIRA 4 57º
1946 LEIDE VILMA PEREIRA SANTOS 4 58º
2462 VALÉRIA DA SILVA VALENÇA 4 59º
2448 CAREN MENEZES SANTOS 4 60º
3238 MICHELLE DANTAS SANTOS 4 61º
1211 ANA LÍDIA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 4 62º
3663 DAMIANA OLIVEIRA SANTOS 4 63º
3373 VITOR HUGO SOUZA COSTA 4 64º
3537 RUTHE CARVALHO DA CONCEIÇÃO 4 65º
2194 DANIELLE FONTES DOS ANJOS 4 66º
2537 PEDRO PAULO ROLEMBERG JUNIOR 4 67º
2795 PAULO RICARDO PEREIRA MARQUES 4 68º
1638 MARIANE OLIVEIRA DANIEL 4 69º
3803 MAYARA OLIVEIRA FEITOSA 4 70º
0434 THAIS GROSSI OLIVEIRA 4 71º
0892 NEILTON SANTANA DOS SANTOS 4 72º
3304 THAÍS LELIS DE SOUZA 4 73º
1711 NAIHARA CRUZ SILVA NUNES 4 74º
3196 YGOR MATHEUS VIEIRA DOS SANTOS 4 75º
3032 MONICA SANTOS EVANGELISTA 4 76º
3472 GLÁUCIA LEITE SANTOS CRISPIM 3 77º
3548 MAGNA DIAS FREITAS 3 78º
3580 SHEYLA SAMANTTA SANTOS COSTA 3 79º
3004 CRISLANE SANTANA DOS ANJOS 3 80º
2349 PALOMA BATISTA CARDOSO 3 81º
1232 JOSÉ MICHAEL DA SILVA SANTOS 3 82º
2935 LUCIGLEIDE ARAUJO ALVES 2 83º
1754 JEANE CAROZO ROCHA 2 84º
3790 ELISÂNGELA DOS SANTOS LIMA SILVA 2 85º
1324 DENISE ARAUJO DE JESUS DO CARMO 2 86º
0567 PAULO STINA DOS PASSOS 2 87º
1996 TAIS IONARA MOURA SANTOS 2 88º
0495 MARIA ELIZIER DOS SANTOS COSTA 2 89º
0625 ROSIMAR VIEIRA DE ANDRADE 2 90º
2132 DENIZA DE JESUS SOUZA 2 91º
1898 ANA CLÁUDIA DOS SANTOS SILVA 2 92º
0255 ADENILTON DOS SANTOS 2 93º
1358 THAIS REGINA DE ANDRADE CORRÊA 2 94º
1817 LAURA DA CONCEICAO SANTANA 2 95º
1159 JULIANA SANTOS GOMES 2 96º
1307 DAYNARA LORENA ARAGÃO CÔRTES 2 97º
1357 MICHELE CRUZ SANTOS DE SANTANA 2 98º
1958 LUCIANE ALMEIDA DE CARVALHO 1 99º
3203 ESTER SANTOS PAIXÃO 1 100º
0207 ROBERTA ARIANE CORREA RABELO 1 101º

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE PORTUGUÊS

1117 ANGELICA LIMA DA SILVA NASCIMENTO 1 102º
1331 ELENILDE BOA SANTANA 1 103º
1705 CLAUDIA DOS SANTOS SACRAMENTO 1 104º
2627 MARIA DE LOURDES FEITOSA SANTOS 1 105º
3260 ELISÂNGELA BOMFIM SANTOS REZENDE 1 106º
1139 NADJA PEREIRA DANTAS 1 107º
3697 NEUZA MUNIZ DA CRUZ 1 108º
2147 JOANITA DE OLIVEIRA SANTOS MOTA 1 109º
0075 JETRO SANTOS AZEVEDO 1 110º
2300 CARINA CELLI DOS SANTOS DE JESUS SIQUEIRA 1 111º
2043 CARLA FABRÍCIA BISPO FERNANDES 1 112º
1612 MARCELA SANTOS DE SOUZA 1 113º
3722 JULIANO BECK DE OLIVEIRA 1 114º
1577 SILVIA MARIA RAMOS DOS SANTOS 1 115º
1023 ELISABETE MARQUES LIMA 1 116º
0264 ELAINE DA SILVA SANTOS CARMELO 1 117º
0577 MONICA MARILIA CARVALHO DO NASCIMENTO 1 118º
1706 JOSILENE MATIAS SANTOS 1 119º
3458 MARIA CAMILA MELO DOS SANTOS 1 120º
3013 VERA LUCIA COSTA DOS SANTOS 1 121º
2984 LUÉBLER PEREIRA DE SANTANA 1 122º
1544 FRANCYELLY DA CONCEYÇÃO SYLVA 1 123º
1124 MAISA VALESKA DE JESUS ALVES 1 124º
3243 CLERISVALDO VENTURA DA SILVA 1 125º
1781 DANIEL LIMA TAVARES 1 126º
3009 KETLLYN MAYARA DA SILVA ALVES 1 127º
0016 JÚLIO GABRIEL MARCIONILIO DAS NEVES BARROS 1 128º
3743 RENATA LAVÍNIA DA CRUZ DANTAS 1 129º
1461 MAELLE GOMES DE OLIVEIRA 1 130º
2753 MARIA LAÍS CARVALHO OLIVEIRA 1 131º
1309 KÁLTA FERREIRA 1 132º
2906 IRISLAINY GOMES SILVEIRA 1 133º
0816 ANNE KAROLINY DE JESUS SANTOS 1 134º
2015 LARA BEATRIZ ARAGÃO DA ROCHA 1 135º
2822 ELIONAI CORREIA 0 136º
3649 MARIA GIVALDA DOS SANTOS 0 137º
3366 FRANCISCO DE ASSIS SOUZA PRADO 0 138º
0192 ELISABETE DA SILVA BOMFIM 0 139º
2550 ELIZETE ALVES DOS SANTOS 0 140º
2360 QUEITE DE OLIVEIRA  SOUZA E SILVA 0 141º
1237 KATIENE MARLA SANTOS PINHEIRO 0 142º
2878 JOSE NILTON SANTANA PEREIRA 0 143º
2366 ELAINE CRISTINA SANTOS 0 144º
3046 YOLANDA DA SILVA DANTAS 0 145º
2768 THAIS FERNANDA FIGUEIROA SANTANA 0 146º
2966 ANGLECIA DE JESUS SENA 0 147º
0637 VALQUIRIA LISBOA ROCHA SANTOS 0 148º
0859 KARINE SANTOS NASCIMENTO 0 149º
1895 ELIENE DE JESUS SANTOS 0 150º
3071 THICIANE CRISTINA DOS SANTOS 0 151º
0862 MARIA NUNES DA SILVA NETA VIEIRA 0 152º
3784 SULY BROTA 0 153º
0121 DANIELLE DOS SANTOS SOUZA BARBOSA 0 154º
0907 VALDERLANIA DA COSTA ALMEIDA 0 155º
2877 JOSÉ PEDRO MARTINS DA SILVA 0 156º
1925 ANGELICA ROCHA DOS SANTOS 0 157º
0355 JOSÉ EDUARDO SANTOS TAVARES DE JESUS 0 158º
1335 LIGIANNE BARBOSA ROSA DE OLIVEIRA 0 159º
1202 JÉSSIKA OLIVEIRA FONTES 0 160º
2471 INGRID SANTOS DE OLIVEIRA VITÓRIA 0 161º

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE PORTUGUÊS

2152 ADRIENE DOS ANJOS SANTOS 0 162º
3482 JOSÉ MARCEL DE LIMA SILVA 0 163º
3828 GEMISSON DOS SANTOS CARLOS 0 164º
0503 REJANE SOUZA SANTOS 0 165º
1761 ADÉLIA BARRETO DE ALMEIDA GARCEZ 0 166º
2078 JAMILLY DAIANE PEREIRA SANTOS 0 167º
1956 SIDNEY SILVA MARTINS 0 168º
0199 PIETRO FRANCISCO SANTOS 0 169º

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

2108 LUCIANO DA SILVA SANTOS 7 1º
2821 ELINE MARQUES DOS SANTOS 7 2º
2991 DANIELLE DA SILVA ANDRADE 6 3º
3884 MICHELLE LIMA 6 4º
1656 GILVANETE CAVALCANTE ALMEIDA 5 5º
2904 VILMA RODRIGUES DA SILVA 5 6º
2456 SELMA CERQUEIRA DE JESUS 5 7º
3400 RONALDO DOS SANTOS NASCIMENTO 5 8º
3171 SUZI SIQUEIRA SANTOS 5 9º
0724 SIMONE DE JESUS CARVALHO 5 10º
3349 DAIANE RODRIGUES SANTOS 5 11º
0719 VERONICA SOARES SILVA 4 12º
2194 DANIELLE FONTES DOS ANJOS 4 13º
2537 PEDRO PAULO ROLEMBERG JUNIOR 4 14º
2795 PAULO RICARDO PEREIRA MARQUES 4 15º
1638 MARIANE OLIVEIRA DANIEL 4 16º
0892 NEILTON SANTANA DOS SANTOS 4 17º
1711 NAIHARA CRUZ SILVA NUNES 4 18º
3004 CRISLANE SANTANA DOS ANJOS 3 19º
2935 LUCIGLEIDE ARAUJO ALVES 2 20º
0495 MARIA ELIZIER DOS SANTOS COSTA 2 21º
0255 ADENILTON DOS SANTOS 2 22º
1817 LAURA DA CONCEICAO SANTANA 2 23º
1159 JULIANA SANTOS GOMES 2 24º
0075 JETRO SANTOS AZEVEDO 1 25º
2300 CARINA CELLI DOS SANTOS DE JESUS SIQUEIRA 1 26º
1577 SILVIA MARIA RAMOS DOS SANTOS 1 27º
0577 MONICA MARILIA CARVALHO DO NASCIMENTO 1 28º
3013 VERA LUCIA COSTA DOS SANTOS 1 29º
2984 LUÉBLER PEREIRA DE SANTANA 1 30º
0016 JÚLIO GABRIEL MARCIONILIO DAS NEVES BARROS 1 31º
0192 ELISABETE DA SILVA BOMFIM 0 32º
2550 ELIZETE ALVES DOS SANTOS 0 33º
2878 JOSE NILTON SANTANA PEREIRA 0 34º
3046 YOLANDA DA SILVA DANTAS 0 35º
2768 THAIS FERNANDA FIGUEIROA SANTANA 0 36º
0907 VALDERLANIA DA COSTA ALMEIDA 0 37º
1925 ANGELICA ROCHA DOS SANTOS 0 38º
1202 JÉSSIKA OLIVEIRA FONTES 0 39º
2152 ADRIENE DOS ANJOS SANTOS 0 40º

CANDIDATOS AFRODESCENDENTES CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE PORTUGUÊS

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

2366 ELAINE CRISTINA SANTOS 0 1º

CANDIDATOS DEFICIENTES CLASSIFICADOS - PROFESSOR DE PORTUGUÊS